REQUERIMENTO Nº        DE 2023

(Da Sra. Renata Abreu)

Requer, nos termos regimentais, a

retirada de tramitação do Projeto de

Lei nº 58/2023.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

solicito a retirada de tramitação do PL nº 58/2023, de minha autoria.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2023.

Deputada Renata Abreu

PODEMOS-SP

*C
D2

36
35

31
90

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renata Abreu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236353190700

RE
Q

 n
.2

81
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
3

16
:3

8:
28

.9
37

 -
M

ES
A